

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

KIZZE DaS s.r.o.

Kukučínová 28

926 01 Sereď

IČO : 46079777 DIČ : 2023219077

Objednávka č. 1010/2018

Všeobecný materiál 01 1 1 633006 0201 1 7 4 Analytika: 605 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Objednávame si u Vás kancelárske potreby podľa priloženého zoznamu.		1324,75
SPOLU		1324,75
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota		
Splatosť	30 dní od doručenia faktúry	

CPV: 30192000-1 Kancelárske potreby

Kúpna zmluva č. Z201511113_Z z 15.6.2015

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Janka Grofčíková

Tel.: 02/59 246 270

Email: janka.grofčíkova@stare mesto.sk

Dátum vystavenia: 23.08.2018

Vyhotovil: Janka Grofčíková

Podpis:

Mihaliková/Andrea,

Zoznam kancelárskych potrieb

8.18

P.č.	názov	ks/bal	cena ks/bal bez DPH	cena spolu bez DPH
1	advokátska šnúra 100g	30	1,85	55,50
2	blok A6 linačka 50 list	20	0,08	1,60
3	bombičky do pera Parker/5 ks	10	1,75	17,50
4	ceruzka s gumou zastrúhaná	120	0,02	2,40
5	euroobal A4 50mic/100 ks	60	0,83	49,80
6	euroobal A4 na katalógy 170mic/10 ks	5	0,83	4,15
7	fólia laminovacia 111x154 80mic/100 ks	30	3,75	112,50
8	fólia laminovacia 75x105 80mic/100 ks	30	1,00	30,00
9	guma školská	42	0,01	0,42
10	gumičky viazacie priemer 6 cm/1 kg	2	2,92	5,84
11	izolepa 15/33	20	0,04	0,80
12	izolepa 25/33	30	0,11	3,30
13	lepidlo tyčinka 21g	120	0,04	4,80
14	náboj do zošívачky 24/6 1000 ks	50	0,03	1,50
15	nožnice 21 cm	20	0,29	5,80
16	obal PVC L A4 100 mic	300	0,02	6,00
17	obálka samolepiaca B4 biela	1000	0,02	20,00
18	obálka C5 samolepiaca čistá/1000 ks	5	9,17	45,85
19	obálka C6 čistá/1000 ks	5	2,92	14,60
20	obálka C6 s potlačou mestskej časti/1000 ks	6	10,00	60,00
21	obálka DL s potlačou mestskej časti/1000 ks	6	6,67	40,02
22	obálka doručienka C6/1000 ks	6	20,83	124,98
23	obálka DVR C6 bez opakovaného doručenia/1000 ks	6	17,50	105,00
24	obálka DVR C6 opakované doručenie/1000 ks	6	17,50	105,00
25	opravný strojek 4,2 mm s vymeniteľnou páskou	30	0,29	8,70
26	pero dokumentačné 0,3	60	0,08	4,80
27	pero gelové modré nie jednorázové	50	0,07	3,50
28	pero guľčkové modré nie jednorázové	240	0,02	4,80
29	poradač pákový 5 cm rôzne farby	100	0,58	58,00
30	poradač pákový 8 cm modrý	50	0,63	31,50
31	pravítko trojuholník	10	0,07	0,70
32	PVC rýchloviazač farebný	100	0,04	4,00
33	samolepiace etikety 70x36/100 ks	5	2,49	12,45
34	spisová doska s mašľou	350	0,17	59,50
35	spisový obal papier A4 dvojlist/500 ks	12	4,17	50,04
36	stojan na perá plast Polytube čierny	10	0,99	9,90
37	termopáska do pokladne 57/40/12	30	0,13	3,90
38	tlačivo Dovolenka A6/100 list	50	0,29	14,50
39	tlačivo Priepustka A7/100 list	50	0,17	8,50
40	tlačivo Rybársky lístok	150	0,03	4,50
41	záložky samolepiacešípky/5 farieb	20	0,17	3,40
42	zošit A4 linačka	30	0,13	3,90
Spolu bez DPH				1 103,95
Spolu s DPH				1 324,74